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Buitenschaal zwart/ Couvercle noir

Binnenschaal zwart/ Partie inférieure noire
Duwplaat / Plaque de poussoir

Veren duwplaat / Ressorts plaq. de poussoir
Dekselkoordhouders / Porte-cébles d'ouverture
Veer duwelement / Ressort de poussoir

Pin / Cheville 78 mm

GIVI Monokey logo / Logo GIVI Monokey
Duwelement / Poussoir "PRESS"

Remlicht houder / Porfeur de feu stop
Afdichtingsrubber / Joint couvercle

Chroom versiering stoplicht / Décoration chromée feu stop
Lamphouder / Plaque métal. réflectrice

Slot / Serrure

Veer handvat / Ressort poignée

Veer sluiting / Ressort de fermeture

Bescherming voor XZ289 / Protection pour XZ289
Stalen sluitings plaat / Plaque de fermeture en acier
Naamplaatie / Plaque d'identification

Handvat zwart / Poignée noire

Handvat antracite / Poignée anthracite

Handvat wit / Poignée blanche

Sluiting zwart / Fermeture noire

Sluiting anthracite / Fermeture anthracite
Sluitgrendel / Piéce de verrouillage

Pin / Cheville 55mm

Pin / Cheville 58mm

Pin / Cheville T0Tmm

Pin / Cheville 140mm
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XZ35CZ
XZ35BZ
XZ106
XZ109
XZ112
XZ1237
XZ193
XZ200
XZ7282
XZ529N
XZ840
XZ362
X7828
XZ140
X7283
XZ284
X286
XZ287
XZ7289
XZ2300Z
XZ300A*
XZ300W*
XZ2290Z*
XZ290A*
XZ307
XZ7294
XZ7295
XZ7296
XZ7297
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